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AK Parti heyetinden Bakan Tekin'e ziyaretAdaylık için bugün son gün

31 Mart'ta yapılacak mahalli idareler 
seçimlerinde aday olmak isteyen kamu 
görevlilerinin bugün saat 17.00'ye 
kadar istifa etmesi ya da emeklilik 
dilekçelerini sunması gerekiyor.

KESEKCÝ BUGÜN ANILACAK ■ SAYFA 5'TE NEVÞEHÝRLÝ TEKVANDOCU BAÞ BALKAN ÞAMPÝYONU OLDU ■ 8'DEPEDURO'23 KAPADOKYA BAÞLADI ■ SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

Yanlış kan verilen kadının torunuYanlış kan verilen kadının torunuYanlış kan verilen kadının torunu
adalet istiyoradalet istiyoradalet istiyor

Nevşehir'de kimler
istifa edecek?

AK Parti Nevşehir heyeti, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin'i ziyaret etti.

Nevşehir'de kırılan bacağından ameliyat olduktan 
sonra yanlış kan verildiği için hayatını kaybeden 
Emine Ekinci'nin torunu Buket Çavdar, yanlış kan 
veren personelin halen görevde olduğunu söyleyerek, 
"Adaletin yerini bulmasını istiyoruz" dedi.

Kapadokya İzmir fuarında tanıtılacak
Kapadokya, İzmir'de düzenlenecek Travel Turkey 
İzmir Uluslararası Turizm Fuarı'nda tanıtılacak.
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kış lastiğikış lastiği

uygulamasıuygulaması

bugün başlıyorbugün başlıyor

Zorunlu

kış lastiği

uygulaması

bugün başlıyor
Nevşehir'de kış lastiği Nevşehir'de kış lastiği 

kullanım zorunluluğu yük kullanım zorunluluğu yük 
ve yolcu taşıyan ticari ve yolcu taşıyan ticari 

araçlar için bugün başlıyor.araçlar için bugün başlıyor.

Nevşehir'de kış lastiği 
kullanım zorunluluğu yük 

ve yolcu taşıyan ticari 
araçlar için bugün başlıyor.

Başkan Savran: Nevşehir
için daha yapacak çok işimiz var
Esentepe Mahallesi ve 350 Evler Mahallesi'nde
esnaf ziyaretleri gerçekleştiren Nevşehir Belediye
Başkanı Mehmet Savran, “Nevşehir için daha yapacak
çok işimiz var, kaybedecek zamanımız yok.” dedi.

Yazıhüyük'te kapalı

pazar yerinin inşaatı

yükseliyor

Derinkuyu'ya bağlı Yazıhüyük kasabasına 
yapılan kapalı pazar yerinin inşaatında 

beton direklerin montajına başlandı.
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PEDURO'23 Kapadokya başladı

İ
l Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, 
satış talimatlarına uymayan gübre 
satış bayilerinin belirlenmesine 

yönelik denetleme çalışmalarına devam 
ediyor.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, gübre satış bayii 
denetimlerine ilişkin yaptığı 
açıklamasında, yapılan denetimle 
Bakanlıkça tescil belgesi 
düzenlenmemiş, etiketsiz ve kullanım 

süresi geçmiş ürünler ile taklit ve tağşiş 
ürünlerinin satışının engellenmesinin 
amaçlandığını ifade ederek, “İlimiz 
genelinde 148 adet gübre dağıtıcı bayi 
bulunmaktadır. Bu bayiler Bakanlığımızın 
talimatları doğrultusunda İl 
Müdürlüğümüz personelleri tarafından 

düzenli olarak denetlenmektedir.” dedi.
İl Müdürü Memiş ayrıca, gübre bayisi 
olmayan yerlerden gübre alınmaması ve 
piyasadaki muadillerine oranla dikkat 
çekecek ölçüde ucuz gübrelerin 
alınmaması konusunda uyarıda bulundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Gübre satış bayileri toprak
verimliliği için denetlendi

Pediatrik Üroloji Derneği'nin 13'üncüsünü Erciyes Üniversitesi Çocuk Cerrahisi Anabilim 
Dalı ve Çocuk Ürolojisi Bilim Dalı iş birliğinde düzenlediği ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinin (NEVÜ) ev sahipliği yaptığı “Ulusal Pediatrik Üroloji Kongresi” başladı.

Nevşehir'de gübre satış bayileri, Tarım ve Orman Bakanlığının
talimatları ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerince denetlendi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre,  Vali 
Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
başlayan ve 29 Kasım 2 Aralık tarihlerinde 
gerçekleştirilecek olan kongrenin açılışına, 
NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan 
Akın, Pediatrik Üroloji Derneği (PEDURE) 
Başkanı Prof. Dr. Nizamettin Kılıç, Kongre 
Başkanı Prof. Dr. Keramettin Uğur Özkan, 
Kongre Sekreteri Doç. Dr. Murat Uçar, 
Türkiye ve Azerbaycan'dan 200'e yakın 
Çocuk Cerrahisi ve Çocuk Ürolojisi 
uzmanları katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan kongrenin 
açılışında konuşan Kongre Başkanı Özkan, 
NEVÜ'nün ev sahipliğinde düzenledikleri 
ve Cumhuriyetin ikinci yüzyılının ilk 
kongresi olan “13. Ulusal Pediatrik Üroloji 
Kongresi'nin heyecan ve mutluluğunu hep 
birlikte yaşadıklarını ifade etti.
“BÖLGEMİZ VE ÜLKEMİZ İÇİN 
ÖNEMLİ BİLİMSEL ÇALIŞMALAR 
YÜRÜTMEKTEYİZ”
YÖK belirlediği ''Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma 
Programı” hedefleri dâhilinde  “Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi” alanında ihtisas 
üniversitesi olduklarına değinen Rektör 
Yardımcısı Akın, sağlık alanında da 
ihtisaslaşan bir üniversite olmak için 

çalışmalar yürüttüklerini söyledi.
Üniversitenin yürüttüğü eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin yanı sıra bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda 
gerçekleştirilebilecek etkinliklere ev 
sahipliği yapabilecek güçlü bir alt yapıya 
da sahip bir üniversite olduğunu aktaran 
Akın, “Ayrıca 2021 yılında YÖK tarafından 
'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan bir üniversite olarak, bu 
doğrultuda bulunduğumuz şehir başta 
olmak üzere bölgemiz ve ülkemiz için 
önemli bilimsel çalışmalar yürütmekteyiz. 
Üniversite olarak bundan sonraki önemli 
hedeflerimizden birisi de 'Sağlık Alanı'nda 
da ihtisas üniversitesi olmak. Bu alanda da 
üniversitemiz bünyesinde Semra ve Vefa 
Küçük Sağlık Bilimleri Fakültemiz, Diş 
Hekimliği Fakültemiz,  Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulumuz ile birlikte ağız ve 
diş sağlığı alanında halkımıza hizmet 
sunmaya başlayan Ağız ve Diş Sağlığı 
Uygulama ve Araştırma Merkezimiz 
bulunmakta. Diğer taraftan kampüsümüz 
içerisinde yeni Diş Hekimliği Fakültemiz ile 
Eğitim ve Hastane binamızın inşası devam 
etmekte.” diye konuştu.
PEDURE Başkanı Kılıç'ın açılış 
konuşmasının ardından kongrenin 
oturumlarına geçildi. BÜLTEN

apılan istişareler sonucunda, AK YParti Hacıbektaş Gençlik Kolları 
Başkanlığına Hasan Balcan 

getirildi.
İlçe Başkanı Dursun Çalışkan tarafından 
Hacıbektaş Gençlik Kolları Başkanı 
olarak atanan Balcan'a, mazbatası 
verildi. Uzun yıllardır AK Parti içinde 
büyük bir özveriyle çalıştığını belirten 
Balcan, “Hep birlikte güçlü bir Türkiye 
dedik ve partimiz için el ele canla başla 
çalıştık. Allah'ım bizi buralara bu 
mevkilere getirmeyi nasip eyledi ve 
beni bu göreve layık gören Dursun 

Çalışkan Başkanıma çok çok 
teşekkürlerimi ediyorum şahsım adına. 
Ve bundan sonra ana kademelerimizle 
ve kadın kollarımızla ve saygı değer bir 
birinden güzel kıymetli gençlerimizle 
gönül gönüle çalışmaya devam 
edeceğiz Allah'ın izniyle. Bugünden 
itibaren mazbatamı almış 
bulunmaktayım. Hünkârın ilçesi güzel 
Hacıbektaş'ımız için gençlerimizle 
beraber el ele çalışmaya devam 
edeceğiz. Durmak yok yola devam, hep 
birlikte el ele güçlü bir Hacıbektaş.” diye 
konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

AK Parti Hacıbektaş Gençlik

Kolları Başkanı mazbatasını aldı
AK Parti Hacıbektaş Gençlik Kolları Başkanlığı 
görevine atanan Hasan Balcan mazbatasını aldı.
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Olay, geçtiğimiz Ağustos ayında 
Nevşehir Devlet Hastanesinde 
yaşandı. Kırık bacağından ameliyat 

olan Emine Ekinci (75), bir hafta yoğun 
bakımda kaldıktan sonra ortopedi 
servisine alındı. 
İddiaya göre, ameliyat sonrasında hastaya 
sağlık personeli tarafından bir başka hasta 
için getirilen kan verildi. Kan nakli sırasında 
fenalaşan ve kalbi duran kadına ilk 
müdahale serviste yapıldı. Emine Ekinci 
daha sonra Kayseri Şehir Hastanesi yoğun 
bakım ünitesine sevk edildi. Burada tedavi 
altına alınan talihsiz kadın, yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
"ADALETİN YERİNİ BULMASINI 
İSTİYORUZ"
Vefat eden Emine Ekinci'nin torunu Buket 

Çavdar, yanlış kan veren personelin halen 
başka bir şehirde görevine devam ettiğini, 
adaletin yerini bulmasını istediğini söyledi. 
Çavdar, "Anneannem ayağı kırıldığı için 
Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Tüm tetkikler yapıldıktan sonra ameliyat 
olması için ortopedi servisine yatışı yapıldı. 
Ameliyat sonrasında tansiyon rahatsızlığı 
nedeniyle yaklaşık bir hafta yoğun 
bakımda tedavisi devam etti. Daha sonra 
normal servise çıkartılarak bir gün sonra 
taburcu olabilir denildi. Serviste yattığı 
sırada Anneannemin tedavisinde 
bulunmayan kan ürünü yanlışlıkla 
anneanneme veriliyor. Kan verildiği sırada 
anneannemin kalbi duruyor. Doktorların 
müdahalesi sonrasında kalbi tekrar 
çalıştırılarak yoğun bakıma alındı ve 

Kayseri Şehir Hastanesine sevki sağlındı. 
Anneannem yoğun bakımda uzun bir süre 
yaşam mücadelesi verdi. Ama bu 
mücadeleyi kaybetti. Bu yanlışlığı yapan 
personelin halen başka bir şehirde 
görevinde olduğunu öğrendik. Bu 
yanlışlığı yapan personelin görevinden 
alınmasını istiyoruz. Adaletin yerini 
bulmasını istiyoruz. Arkamızda 
durulmasını ve başka canların 
yanmamasını istiyoruz” şeklinde konuştu.
"ANINDA MÜDAHALE EDİLEREK 
HASTA YOĞUN BAKIMA ALINDI"
Konu ile ilgili açıklama yapan Nevşehir 
Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı 
Uzm. Dr. Abdullah Eyvaz, "Hastanemizde 
yatmakta olan bir hastanın, kan 
transfüzyonu sırasında gelişen reaksiyon 
sonucunda kalbi durdu. Anında müdahale 
edilerek hasta yoğun bakıma alındı. 
Buradaki tedavisinin ardından hasta 3. 
basamak yoğun bakım ünitesi olan Kayseri 
Şehir Hastanesine sevk edildi. Hastanın şu 
an hayati tehlikesi devam ediyor.” demişti.
DÖNEMİN NEVŞEHİR İL SAĞLIK 
MÜDÜRÜ DE AÇIKLAMA YAPMIŞTI
Dönemin Nevşehir İl Sağlık Müdürü Dr. 
Rahim Ünlübay da olayın olduğu tarihte 
yazılı bir basın açıklaması yaparak iddiaları 
doğrulamıştı. 
Ünlübay yazılı açıklamasında, "12.08.2023 
tarihinde Nevşehir Devlet Hastanesi 
Ortopedi Servisinde yatmakta olan Emine 
Ekinci (75) isimli hastaya yapılan kan 
transfüzyonu sırasında hasta fenalaşmış ve 
kardiyak arrest gelişmiştir. Hastaya 
Ortopedi Servisinde ilk müdahale yapılmış 
olup 3. seviye erişkin yoğun bakım 

servisinde takibe alınmıştır.
Yapılan inceleme neticesinde hastaya 
takılan kana karşı reaksiyon geliştiği 
anlaşılmıştır. Hasta ileri düzey takip ve 
tedavisi için Kayseri Şehir Hastanesine 
ivedilikle transfer edilmiştir. Hastanın 
tedavisi yoğun bakım şartlarında devam 
etmektedir. Konu ile ilgili idari soruşturma 
başlatılmıştır” ifadelerini kullanmıştı.
Yaşanan olaydan sonra Nevşehir Tabip 
Odası Başkanı Uzm. Dr. Yunus Emre Çakır 
ise, sosyal medya hesabından, "Nevşehir 
Devlet Hastanesinde yatmakta olan bir 
hastaya başka bir hastanın kan ürünü 
verilmesi üzerine hastada reaksiyon 
gelişmiş, hasta entübe edilerek Kayseri 
Şehir Hastanesi yoğun bakım servisine 
kaldırılmıştır.” açıklaması yapmıştı. İHA

Yanlış kan verilen kadının torunu adalet istiyor
Nevşehir'de kırılan bacağından ameliyat olduktan sonra yanlış kan verildiği için 
hayatını kaybeden Emine Ekinci'nin torunu Buket Çavdar, yanlış kan veren personelin 
halen görevde olduğunu söyleyerek, "Adaletin yerini bulmasını istiyoruz" dedi.

AK Parti heyetinden Bakan Tekin'e ziyaret
AK Parti Nevşehir heyeti, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin'i ziyaret etti.

K Parti Nevşehir Milletvekilleri ASüleyman Özgün, Emre Çalışkan, 
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 

AK Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi 
ve AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Haluk 
Köybaşı'dan oluşan heyet, Bakan Yusuf 
Tekin'e ziyarette bulundu.
Türkiye Büyük Millet Meclisinde (TBMM) 

yapılan ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
Nevşehir ile ilgili konularda istişarelerde 
bulunuldu.
Bakan Tekin, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.
AK Parti heyeti de misafirperverliği için 
Tekin'e teşekkür etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kozaklı'da alınacak kış tedbirleri konuşuldu
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan 
başkanlığında Kış Tedbirleri Toplantısı yapıldı.

ış aylarının gelmesi ile birlikte KKozaklı'da alınacak tedbirler 
kapsamında, Kış Tedbirleri 

Toplantısı gerçekleştirildi. Kaymakamlık 
toplantı salonunda gerçekleştirilen 

toplantıda ağır kış şartlarında alınacak 
tedbirler, iş birliği ve koordinasyonun 
sağlanmasına yönelik konular ele alındı.
Toplantıya ilgili kurum amirleri katıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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evşehir'de kış lastiği kullanım 

Nzorunluluğu yük ve yolcu taşıyan 
ticari araçlar için bugün başlıyor.

Nevşehir İl emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir 
genelinde kış mevsiminde oluşan aşırı 
yağmur, sis, kar tipi, buzlanma gibi 
nedenlerle meydana gelebilecek kazaların 
en aza indirilmesi amacıyla Türkiye'de 
tescil edilmiş olsun veya olmasın Nevşehir 
sınırları içerisinde şehirlerarası ve şehir 
içerisinde yük ve yolcu taşımacılığı yapan 
tüm araçlara 1 Aralık 2023 ile 1 Nisan 2024 
tarihleri arasında kış lastiği kullanma 
zorunluluğu getirildi. HABER MERKEZİ

evşehir'in önemli tarım Nürünlerinden biri olan patatesin 
üretimini ve ihracatını üstlenen 

çiftçi ve firma yetkilileri, Patates Sözleşmeli 
Üretim ve İşlenmiş Ürün İhracatı Sektör 
Toplantısı'nda bir araya geldi.

İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş başkanlığında düzenlenen 
toplantıda ürün ihracatının durumu, 
geleceği, problemleri ve çözüm önerileri 
konusunda istişarede bulunuldu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Zorunlu kış lastiği

uygulaması bugün başlıyor

Patates ihracatında yaşanan problemler konuşuldu
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde 
Patates Sözleşmeli Üretim ve İşlenmiş Ürün 
İhracatı Sektör Toplantısı düzenlendi.

Eğitimcilerden Başkan Aksoy'a teşekkür
Derinkuyu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
heyeti Başkan Aksoy'a teşekkür etti.

lçe Milli Eğitim Müdürü Yücel İrmak ve 

İberaberindeki öğretmenler Belediye 
Başkanı Bülent Aksoy'u makamında 

ziyaret etti. Ziyarette Müdür İrmak ve 
beraberindekiler, 24 Kasım Öğretmenler 

Günü'nde gerçekleştirilen kutlamalar için 
Başkan Aksoy'a teşekkür ettiler.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Başkan Aksoy da heyete teşekkür 
etti. HABER: SEZER ALTUNOK

CHP'li heyetten
Genel Başkan Özel'e ziyaret
CHP eski Milletvekili Faruk Sarıaslan ve Nevşehirli 
CHP'liler CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i ziyaret etti.

CHP Nevşehir 27. Dönem 
Milletvekili Faruk Sarıaslan'ın da 
aralarında bulunduğu CHP'liler, 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e 

Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki 
makamında hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.
Sarıaslan'ın yanı sıra, Yaşar Aydoğan, 
Atılgan Çelebi, Yılmaz Yurttutan, Erdal 
Gülen, Remziye Tok, İsmail Yağmuroğlu, 
Yusuf Ferveren, Özgür Göktaş, Nail 
Kürkçü, Fatma Gül, Lale Özgirgin ve 
Şevket Özgirgin'den oluşan CHP'li 
heyet, Genel Başkan Özgür Özel'e 
başarı dileğinde bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Genel Başkan Özel, Nevşehir 
heyetine teşekkür etti.
Ziyarette Nevşehir'e yönelik de bir 
görüşmenin gerçekleştiği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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azıhüyük Belediye Başkanı Cengiz YÇavdar sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Yazıhüyük 

Kapalı Pazar Yerinin inşaat süreci hakkında 
bilgi verdi.
Başkan Çavdar, 2 bin metrekare kapalı ve 
1700 metrekare açık alanı ile kasabaya 
hizmet edecek olan kapalı pazar yerinin 

beton direklerinin montajına başlandığı 
müjdesini verdi.
Çavdar, geçtiğimiz günlerde prefabrik 
beton direklerin imalatının tamamladığını 
belirterek, direklerin montajı sonrasında 
inşaat çalışmalarının büyük bir 
bölümünün tamamlanmış olacağı bilgisini 
vermişti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Yazıhüyük'te kapalı pazar yerinin inşaatı yükseliyor
Derinkuyu'ya bağlı Yazıhüyük kasabasına
yapılan kapalı pazar yerinin inşaatında
beton direklerin montajına başlandı.

Kesekci bugün anılacak
evşehir Genç İHH tarafından, 

NBaykar uçak mühendisi Tarık 
Kesekci için bugün kabri başında 

anma programı düzenlenecek. 
2021 yılında Bursa'daki trafik kazasında 
hayatını kaybeden Genç İHH gönüllüsü, 
Baykar uçak mühendisi Tarık Kesekci için 
Taşlıbel Mezarlığındaki kabri başında 
Cuma namazından sonra saat 13.45'te 
anma töreni düzenlenecek.
Nevşehir'in ve Türkiye'nin gurur kaynağı 
merhum Kesekci, Baykar'ın insansız hava 
araçları projelerinde önemli görevlerde 
bulunmuştu. Kesekci, Bursa'da düzenlenen 
Teknoloji Kampı'na katılmak için yola 
çıkan diğer İHH gönüllüsü mühendis 

arkadaşlarıyla, 27 Kasım 2021'de 
İstanbul-İzmir Otoyolu Selçukgazi 
Viyadüğü mevkisinde geçirdikleri
trafik kazasında şehit olmuştu.
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kaymakam Gürkan Kozaklı
MYO'da incelemelerde bulundu

K
ozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, 
Hacı Bektaşı Veli Üniversitesi 
Kozaklı Meslek Yüksekokulunu 

(MYO) ziyaret etti.

Kaymakam Gürkan, Kozaklı MYO'ya 
ziyarette bulundu.
MYO Müdürü Dr. Muhammed Özalp'ten 
bilgi alan Gürkan,  üniversite hocaları ile 
görüştü.
Kozaklı'da eğitim gören çoğunluğu kız 
olmak üzere 700'e yakın öğrenciye birer 
emanet olarak bakılması gerektiğini 
belirten Kaymakam Gürkan, gençlerin 
meslekî, ahlakî, fikrî gelişimleri için faaliyet 
içerisinde olduklarını bildirdi.
Önümüzdeki günlerde açılacak KYK 
yurduyla kız öğrencilerin barınma 
meselesinin de çözüleceğini ifade eden 
Gürkan, MYO müdürü, sekreteri ve 
hocalara teşekkür etti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Uyuşturucu ve silahlarla dolu
adrese jandarma baskını

evşehir İl Jandarma 

NKomutanlığı ekipleri tarafından 
Ürgüp'te uyuşturucu ve uyarıcı 

madde ile mücadele kapsamında 
yapılan çalışmada bir adreste çeşitli 
uyuşturucu madde ve 12 adet 
ruhsatsız ateşli silah ele geçirildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri Ürgüp'te uyuşturucu ve uyarıcı 
madde ile mücadele kapsamında 
çalışma yaptı. Jandarma ekiplerince, 
Ürgüp'te İ. A. Ş. isimli şüphelinin 
aracında, ev ve eklentilerinde yapılan 

aramada, 556 gram sıvı metamfetamin, 
5 gram metamfetamin, 2 gram kubar 
esrar, 1 adet uyuşturucu ve uyarıcı 
kullanma aparatı, 1 adet hassas terazi, 
10 adet ruhsatsız av tüfeği, 26 adet 
ruhsatsız av tüfeğine ait fişek, 2 adet 
ruhsatsız tabanca, 46 adet ruhsatsız 
tabancalara ait mermi, 2 adet bıçak ele 
geçirildi. Şüpheli İ.A.Ş. Ürgüp 
Cumhuriyet Savcılığına sevk edildi. 
Ardından çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine teslim edildi. 
HABER MERKEZİ

Türk Sağlık Sen'den Dünya
Tıbbi Sekreterler Günü kutlaması

T
ürk Sağlık Sen Nevşehir Şubesi 
Dünya Tıbbi Sekreterler Günü 
dolayısıyla 112 Başhekimlik ve İl 

Sağlık Müdürlüğünde kutlama yaptı.
Türk Sağlık Sen Şube 
Başkanı Turgay Çetin 
ve beraberindekiler 
29 Kasım Dünya 
Tıbbi Sekreterler 
Günü dolayısıyla 
pasta keserek 
kutlama yaptı.
Başkan Çetin, Kadın 
Kolları Başkanı 
Özlem Yıldız, 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Ali İşbilir, 112 
Başhekimlik ve İl 

Sağlık Müdürlüğünde 29 Kasım Dünya 
Tıbbi Sekreterler Günü dolayısıyla pasta 
keserek tüm tıbbi sekreterlerin günlerini 
kutladı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

TÜGŞAV'dan Tarım ve

Orman Müdürlüğüne ziyaret
Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı (TÜGŞAV) Nevşehir
heyeti, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünü ziyaret etti.

ÜGŞAV Nevşehir Şubesi Başkanı TRamazan Çiftçi ve beraberindeki 
yönetim kurulu üyeleri, İl Tarım ve 

Orman Müdürü Özgür Memiş'e ziyarette 
bulundu.
Başkan Çiftçi ziyarette Nevşehir İl Müdürü 
Memiş'e, dernek olarak Nevşehir'de şehit 
yakınları ile gazilere yönelik yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi verdi, 
istişarelerde bulunuldu. 
Memiş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, Çiftçi ve ekibine 
çalışmalarında kolaylıklar diledi. 
Başkan Çiftçi de ziyaretin ardından İl 
Müdürü Memiş'e, el dokuma Türk bayrağı 
kilim hediye etti. HABER: SEZER ALTUNOK
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KAUÇUK ZEMİN KAPLAMA
MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
KAUÇUK ZEMİN KAPLAMA MALZEMESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1382501
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : KAUÇUK ZEMİN KAPLAMA MALZEMESİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2.500 metrekare Kırmızı Puzzle Kauçuk (400x400x25 mm) ve 
      2.500 metrekare Yeş�l Puzzle Kauçuk (400x400x25 mm)
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü Depo 
      Alanına (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet Caddes� No: 68 
      Merkez/NEVŞEHİR) tesl�m ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Toplam tesl�mat süres� 40 gündür. İlk 20 gün �çer�s�nde her 
      b�r ürünün %50's� oranında tesl�mat yapılacaktır. Sonrak� 20 
      gün �çer�s�nde kalan m�ktar tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren �şe 
      başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 26.12.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İstekl�n�n tekl�fi kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:

5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Belge Adı Açıklama

Ftalat Test� Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından Akred�te ed�len laboratuvarlardan veya 
ün�vers�teler�n �lg�l� bölümler�nden alınmış

TS EN 1177 + AC TS EN 1177 + AC güncel uygunluk belges�

UL94 Uluslararası Yanmazlık 
Standardı belges�

Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından Akred�te ed�len laboratuvarlardan veya 
ün�vers�teler�n �lg�l� bölümler�nden alınmış

DIN 4102/11998-05 veya TS EN 
1817:2011 Yanan s�garaya karşı 
dayanıklılık raporu

Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından Akred�te ed�len laboratuvarlardan veya 
ün�vers�teler�n �lg�l� bölümler�nden alınmış

TS 2734 Ant�stat�k değer 
uygunluğu

Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından Akred�te ed�len laboratuvarlardan veya  
ün�vers�teler�n �lg�l� bölümler�nden alınmış

TS 659 A Uluslararası aşınma 
standardı raporları

Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından Akred�te ed�len laboratuvarlardan veya 
ün�vers�teler�n �lg�l� bölümler�nden alınmış

TS EN ISO 527-4 Uluslararası 
çekme standardı

Türk Akred�tasyon Kurumu tarafından Akred�te ed�len laboratuvarlardan veya 
ün�vers�teler�n �lg�l� bölümler�nden alınmış

aşkan Savran, bir yandan Bmahallelerdeki belediye 
ekiplerinin çalışma alanlarında 

incelemelerini sürdürürken bir 
yandan da esnaf ziyaretleri 
gerçekleştirerek vatandaşlarla bir 
araya geliyor. 
Gün boyu 350 Evler Mahallesi ve 
Esentepe Mahallesi'nde bulunan 
işyerlerini ziyaret eden Savran, 
hayırlı işler temennisinde 
bulunduğu esnaflarla sohbet etti.
Talep ve önerilerini dinlediği 
esnaflara Nevşehir Belediyesinin 

devam eden ve hayata geçireceği 
yeni proje ve yatırımları hakkında 
bilgi veren Başkan Savran, 
“Kaybedecek bir dakikamız dahi yok. 
Her an bu şehre nasıl daha faydalı 
olabileceğimizi, neler 
yapabileceğimizi konuşuyor, 
görüşüyoruz. Toplumun tüm 
kesimlerinin görüşlerini alıyoruz. 
Ortak akılla hareket ederek 
çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. 
Şimdi bu şehir için el ele, gönül 
gönüle kucaklaşma vakti.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Başkan Savran: Nevşehir için daha yapacak çok işimiz var
Esentepe Mahallesi ve 350 Evler Mahallesi'nde esnaf 
ziyaretleri gerçekleştiren Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, “Nevşehir için daha yapacak çok 
işimiz var, kaybedecek zamanımız yok.” dedi.

Adaylık için bugün son gün
1 Mart'ta yapılacak mahalli 3idareler seçimlerinde aday 
olmak isteyen kamu 

görevlilerinin bugün saat 17.00'ye 
kadar istifa etmesi ya da emeklilik 
dilekçelerini sunması gerekiyor.
Kamu görevlilerinin, 31 Mart 2024 
tarihinde yapılacak Mahalli İdareler 
Seçimleri'nde aday olabilmeleri için 
bugün saat 17.00'ye kadar 
görevlerinden ayrılma isteğinde 
bulunmaları gerekiyor.
Yüksek Seçim Kurulunun (YSK), 27 
Ekim'deki Resmi Gazete'de 
yayımlanan kararında, 31 Mart 2024 
Pazar günü yapılacak seçimin 
başlangıç tarihinin 1 Ocak 2024 
olduğu ve aday olmak isteyenlerin 1 
Aralık saat 17.00'ye kadar görevden 
ayrılmaları gerektiği belirlendi.
Bu kapsamda, kamu görevlileri, yargı 
mensupları, siyasi parti il ve ilçe 
yöneticileri, Türk Silahlı Kuvvetleri 
(TSK) mensupları ile kamu kurumu 
niteliğindeki meslek kuruluşları, 
sendikalar, kamu bankaları, üst 
birliklerin ve bunların üst 
kuruluşlarının, katıldıkları teşebbüs 
veya ortaklıkların yönetim ve 
denetim kurullarında görev alanların 
bugün mesai bitimine kadar 
görevlerinden ayrılmaları gerekiyor.

Yasal düzenlemeler uyarınca kamu 
görevlileri açısından istifa ya da 
emeklilik dilekçesini belirtilen tarihe 
kadar sunmuş olmak, görevden 
ayrılmak olarak kabul ediliyor.
İSTİFASINA GEREK 
OLMAYANLAR
YSK'nin, önceki yıllarda aldığı 
kararlara göre, bazı kişilerin aday 
olabilmesi için görevden ayrılma 
şartı bulunmuyor.
Buna göre, belediye meclisi üyeleri 
arasından görevlendirilen belediye 
başkan yardımcıları, bu 
görevlerinden istifa etmeden aday 
olabilecek.
Milletvekilleri, belediye başkanları, il 
genel meclisi ve belediye meclisi 
üyeleri ile muhtarların da 
adaylıklarını koyabilmek için veya 
aday gösterilebilmek için istifa 
etmesi gerekmiyor.
Aday olacak milletvekilleri, belediye 
başkanı seçilmeleri halinde, 
seçildikten sonraki 15 gün içinde 
hangi görevi üstleneceklerine dair 
tercihte bulunacak, aksi halde yeni 
seçildiği görevi reddetmiş sayılacak.
Nevşehir'de kamu görevlisi olarak 
çalışanların son günü beklediği 
konuşulurken, kimlerin istifa edeceği 
ise merak konusu oldu. AA

Nevşehir'de kimler istifa edecek?
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İLAN
İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN

 Mülk�yet� İl Özel İdares�ne a�t, aşağıda c�ns�, mevk��, pafta, parsel numarası, metrekares�, yıllık 
muhammen k�ra bedel�, geç�c� tem�natı bel�rt�len taşınmaz (Nevşeh�r İl Özel İdares� İl Encümen�n�n 
kararına �st�naden) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddes� gereğ�nce açık tekl�f usulü �le 
k�raya ver�lmek üzere �haleye çıkartılmıştır.
 Taşınmazların k�ra �hales�, 14/12/2023 Perşembe günü tabloda bel�rt�len saatte İl Özel İdares� 
Encümen toplantı salonunda, İl Encümen� tarafından yapılacaktır.
 İhale Şartname bedel� 1.000,00 TL olup, mesa� saatler� �çer�s�nde İmar ve Kentsel İy�leşt�rme 
Müdürlüğünde görüleb�l�r.
 İhale Konusu taşınmazların k�ra süres� tabloda bel�rt�lm�şt�r.
İhaleye katılab�lmek �ç�n;
 • Kanun� �kametgah belges�, nüfus cüzdanı aslı veya noter tasd�kl� örneğ�n�, ayrıca �rt�bat �ç�n 
telefon ve faks numarası �le varsa elektron�k posta adres�
 • Vekaleten �haleye katılma hal�nde �stekl� adına katılan k�ş�n�n noter tasd�kl� vekaletnames� �le 
noter �mza beyannames�
 • Herhang� b�r firma veya ş�rket �se; 2023 yılı �çer�s�nde alınmış T�caret Odası kayıt belges�, 
T�caret Odası s�c�l tast�knames�, �mza s�rküsü ve yetk� belges�n� �braz etmeler� şarttır.
 • İhaleye a�t şartname bedel�n�n Nevşeh�r İl Özel İdares� Halk Bankası TR97 0001 2009 6860 
0007 0000 77 nolu IBAN’a yatırılmış, yatırıldığına da�r dekont (açıklama kısmına �s�m, soy�s�m, T.C. ada 
parsel, şartname bedel� olarak yazılması gerekmekted�r.)
 • Nevşeh�r İl Özel İdares� Halk Bankası TR 97 0001 2009 6860 0007 0000 77 nolu IBAN’ a 
yatırılmış geç�c� tem�nat dekontu. (Açıklama kısmına �s�m, soy�s�m, T.C. ada parsel, geç�c� tem�nat 
bedel�)
 • İhale şartnames�n�n okunup kabul ed�ld�ğ�ne da�r her sayfası �mzalanmış �hale şartnames� 
�braz etmek suret�yle �landa �sten�len belgeler� 13/12/2023 Çarşamba günü mesa� b�t�m�ne kadar İmar 
ve Kentsel İy�leşt�rme Müdürlüğüne vermeler� zorunludur.
 • İdare �haley� yapıp yapmamakta serbestt�r.
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ARSA DÜKKAN YILLIK
170.000,00 TL

14/12/2023
SAAT: 10:30

15.300,00 TL510.000,00 TL
3 YIL

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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Sayı : 2023/179 Esas 24/11/2023
Konu : İLAN METNİ

İLAN METNİ
Mahkemem�z�n 19/10/2023 Tar�h ve 2023/179 
Esas, 2023/234 Karar sayılı kararı �le İkram ve 
Mukadder kızı 08/01/1995 doğumlu Bedr�ye 
DİRHİAN'nın Bedr�ye olan adı kaldırılarak “DİLA” 
olarak tash�h ed�lm�şt�r. İlan olunur.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BÜNYAMİN MOMINI

Kapadokya İzmir fuarında tanıtılacak
apadokya, İzmir'de düzenlenecek Travel 

KTurkey İzmir Uluslararası Turizm Fuarı'nda 
tanıtılacak.

Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Valiliği öncülüğünde Kapadokya Turizm 
Altyapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) koordinasyonunda, 7-9 
Aralık tarihlerinde İzmir'de düzenlenecek Travel Turkey 
İzmir Uluslararası Turizm Fuarına  Kapadokya Alan 
Başkanlığı, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Nevşehir, Ürgüp, 
Kozaklı, Hacıbektaş, Avanos, Uçhisar ve Göreme  
Belediyesi katılacak.
Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Fuarı'nda 
Kapadokya'nın standı da belli oldu.
Fuarda Kapadokya standını ziyaret edecek vatandaşlara 
Kapadokya tanıtılacak ve turizm konusunda işbirlikleri 
yapılacak. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kapadokya'nın geleceği Montessori ile yetişiyor
Montessori eğitim anlayışı ve yenilikçi okul öncesi modelleri entegre ederek hizmet veren ilk, Türkiye'nin 
Montessori felsefesine uygun binasına sahip tek kurumu olan, Kapadokya Üniversitesi Çocuk Gelişimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (Kapadokya Montessori Anaokulu), çocuk sağlığına yönelik düzenlediği eğitimlerle dikkat çekiyor.

Kapadokya Montessori Anaokulu, 
Montessori anlayışını eğitim ve 
öğretimin yanı sıra çocuk sağlığı ve 

gelişimiyle pekiştiren, çocukların kişisel 
sağlıkları hakkında bilgi sahibi olması ve 
alışkanlıklar edinmesi; bu bilgilerin 
yeşermesini ve köklenmesini sağlamayı 
eğitim metodu olarak görüyor. 
Bu bağlamda koruyucu diş hekimliği 
uygulamaları çerçevesinde çocuklara 
farkındalık kazandırmak amacıyla 
Kapadokya Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Çocuk Diş Hekimliği Anabilim 
Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Aydın ile 
Çocuk Diş Hekimliği staj grubu öğrencileri, 
Kapadokya Montessori Anaokulunu ziyaret 
ederek öğrencilere ağız ve diş sağlığı 
konusunda farkındalık eğitimi vererek, 
ardından öğrencilerin diş taramalarını 
yaptı. 

Okul öncesi döneminin çocukların 
öğrenmeyi öğrendikleri yıllar olduğunu 
belirten Çocuk Gelişimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör Cansu 
Bozer, Montessori Anaokulunda 
etkinliklerin yaparak-yaşayarak öğrenmeyi 
temel alarak hazırlandığını söyledi. 
Bozer, “Bugün, Üniversitemizin 
Diş Hekimliği Fakültesi Çocuk 
Diş Hekimliği Anabilim Dalı'ndan 
hocalarımızı ağırladık. Montessori 
yaklaşımının çocuklarımızın öz bakım 
becerilerine olumlu yönde katkı sağladığı, 
temizlik, kişisel bakım becerilerini 
desteklemede daha ön planda olduğu 
dünyaca bilinmektedir. 
Kalıcı öğrenmeyi sağlamaya çalıştığımız 
anaokulumuzda, Üniversitemizin imkanları 
doğrultusunda çocuklarımız bugün 
olduğu gibi sadece öz bakım becerileri 

değil, bilişsel, sosyal duygusal, dil, 
psikomotor gelişimlerini de bütünsel 

olarak desteklemeye devam edeceğiz.” 
dedi. HABER MERKEZİ

CHP'den Ergin'e ziyaret
HP İl Başkanı Bülent Yumuş 

Cve beraberindeki heyet, 
Nevşehir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı 
Mehmet Ergin'i ziyaret etti.
CHP İl Başkanı Bülent Yumuş, CHP 
Merkez İlçe Başkanı Kemal Altıntaş 

ve CHP İl Yönetim Kurulu üyeleri 
Mehmet Bilgin ve Cengiz Gülen, 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Mehmet Ergin'i ziyaret etti. 
Ziyarette esnafların sorun ve 
beklentileri görüşüldü. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Nevşehirli tekvandocu
Baş Balkan şampiyonu oldu

evşehir Gençlik ve Spor İl NMüdürlüğü bünyesindeki 
tekvando takımının sporcusu 

Bahattin Batuhan Baş, Türk Tekvando 
Milli Takımı adına Bosna Hersek'in 
başkenti Saraybosna'da düzenlenen 
Balkan Taekwondo Şampiyonasına 

katıldı.
Nevşehirli sporcu Baş, düzenlenen 23. 
Balkan Tekvando Şampiyonasında 78 kilo 
genç erkekler kategorisinde Türkiye'yi ve 
Nevşehir'i temsil ederek, karşılaştığı tüm 
rakiplerini yenip Balkan Tekvando 
Şampiyonu oldu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehirli tekvando sporcusu Bahattin 
Batuhan Baş, 23. Balkan Tekvando 
Şampiyonasında namağlup şampiyon oldu.

aymakam Gürkan, ilçedeki 4-6 yaş KKur'an kurslarını ziyaret ederek, 
incelemelerde bulundu.

Anne ve babaların çocuklarını gönül 
rahatlığıyla emanet edebildiği, Kur'an-ı 
Kerim'in ışığında bilim ve edebin 
öğretildiği kursların desteklenmesi 
gerektiğinin altını çizen Gürkan, 
çocuklara kitap hediye etti. 
4-6 yaş Kur'an kurslarında 2022-2023 
döneminde 193 bin 564 öğrencinin 
eğitimi sürüyor. Eğitimlerde, Diyanet İşleri 
Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı iş 

birliğinde hazırlanan "Okul Öncesi Çocuk 
Gelişimi ve Eğitimi Kurs Programı" 
sertifikasına sahip Kur'an kursu 
öğreticileri görev yapıyor. Kurslarda 
öğrencilerin seviyelerine uygun 
hazırlanan müfredatla, değerler eğitimi ve 
Kur'an-ı Kerim'i tanıma dersleri veriliyor.
Kurslarda eğitim alan çocuklar, sevgi, 
saygı, yardımlaşma, iyilik, adalet, 
sorumluluk, doğruluk ve sabır gibi İslam 
dininin temel değerlerinin yanı sıra 
Kur'an-ı Kerim'i ses ve şekil olarak 
öğreniyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kozaklı'da onlarca
çocuğa dini eğitim veriliyor 
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Kozaklı'da büyük bir
ihtiyacı karşılayan 4-6 yaş Kur'an kursunu ziyaret etti.


